*O serviço será prestado no Auditório do TRF6/Justiça Federal, Av Alvares Cabral 1805 Prédio Antônio Fernando Pinh
Santo Agostinho, Belo Horizonte - MG, 30170-917, dia 29/10/2025 às 16h30.
 

*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1473881
 
- Valor total da contratação: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais).
 
CONTRATADA:
 
40.643.209 DAYSE LUCILENE VIEIRA CAMPOS - CNPJ 40.643.209/0001-98.
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
 
- Classificação Orçamentária 1467390
- Mapa de Riscos 1457079
- Mapa comparativo de preços 1473887